
2010/12/04(土) |「オトナの金属加工体験工房」でステンレス製生活用品を作ってみよう！

2010/11/20(土) | 驚き連続！の金属加工工場とオリジナル・クリップづくり

工場内をご案内させていただきました。 皆さんにクリップのデザインを書いていただきました。

完成したスツール 最後は、出来上がったスツールに座って記念写真

例えばこのようなデザインをクリップに加工すると・・・ このように出来上がりました。

■ お子さん含めた２０名ほどの市民の皆さ

んが三松の工場見学とクリップつくり体験に

来ていただきました。

お忙しいなかわざわざお越しいただきました

皆さん本当にありがとうございました。

改めて御礼申し上げます。

■ 当社で行っている金属加工を広く一般の方に理解していただ

く一環で企画させていただいたものです。

我々も初めての経験でもあったため、何を作っていただいたらい

いのか、時間が１日で終われるのか等々試行錯誤のうえでの開催

でした。

参加者の方々は、全くの初心者の方々でしたが午前中は端材を使

った溶接練習。午後には立派なスツールが完成しました。

なかなか好評でもありましたので、運営等を見直して、また企画

させていただきたいかと思っています。

オリジナルクリップは、最低100ロットから

承ります。

詳しくは、お電話かメールにてお問い合わせ

下さい。

TEL：092-926-4711

MAIL：order@kinzokuoh.com

TEL：092-926-4711 FAX：092-926-2048

〒818-0013
福岡県筑紫野市岡田3-10-9

http://www.sanmatsu.com/

1回目/10:00～11:30
2回目/14:00～15:30

10:00～15:00

Do It Youself!!


